КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2022                            пгт Шушенское                        № 658
О проведении публичных слушаний по
обсуждению отчета об исполнении
районного бюджета за 2021 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Шушенского районного Совета депутатов от 21.12.2012 №
332-22/н «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных
слушаний в муниципальном образовании Шушенский район Красноярского края»,
руководствуясь статьями 21,54 Устава Шушенского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Шушенского районного

Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за
2021 год» на 27 мая 2022 года с 10 часов 00 минут.

2. Создать и утвердить организационную комиссию по проведению 27 мая
2022 года публичных слушаний по обсуждению проекта решения Шушенского
районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного
бюджета за 2021 год», согласно приложению, к настоящему постановлению.

3. Возложить на организационную комиссию по проведению публичных
слушаний по проекту решения Шушенского районного Совета депутатов «Об
утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2021 год» организацию
и проведение публичных слушаний.

4. Организационной комиссии по проведению публичных слушаний по проекту
решения Шушенского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об
исполнении районного бюджета за 2021 год»:

- организовать прием письменных предложений по проекту решения «Об
утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2021 год»;

- подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении
районного бюджета за 2021 год»

- при обращении заинтересованных жителей района разъяснять порядок
проведения публичных слушаний.

5. Письменные предложения, замечания жителей Шушенского района по
проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за
2021 год» принимаются по адресу: 662710, п.Шушенское, ул.Ленина 66,
финансовое управление администрации Шушенского района.

6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
газете «Ведомости» Шушенского района.

Исполняющий полномочия
главы Шушенского района                                              А.Н. Казаков

Приложение к постановлению

администрации Шушенского района
от ____________2022 № ____

Организационная комиссия по проведению 27 мая 2022 года
публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Шушенского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об
исполнении районного бюджета за 2021 год»

Джигренюк Дмитрий Васильевич                           - глава Шушенского района,

председатель организационной
комиссии

Керзик Анатолий Георгиевич                                 - председатель Шушенского

районного Совета депутатов,
заместитель председателя
организационной комиссии

Калькова Юлия Сергеевна                                     - консультант - юрист Шушенского

районного Совета депутатов,
секретарь организационной
комиссии

Члены комиссии:

Виленская Ирина Александровна                          - руководитель финансового

управления администрации
района

Климова Галина Александровна                            - начальник отдела

юридического, кадрового и
информационного обеспечения

Греб Вячеслав Владимирович                                - депутат Шушенского

                                                                        районного Совета депутатов

Нор Владимир Михайлович                                    - депутат Шушенского
                                                                                 районного Совета депутатов